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Wszyscy wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: ,,Odbieranie od wlascicieli nieruchomosci
zamieszkalych na terenie Gminy Miejskiej Chojnice odpadéw komunalnych i transport
do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadéw Komunalnych w Nowym Dworze
(RIPOK Nowy Dwor) od 1 stycznia 2015 do 30 czerwca 2017 roku”.

Dzialajac w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009r. Prawo zaméwiefi
publicznych, Zamawiajacy — Gmina Miejska Chojnice - udziela niniejszym odpowiedzi
na pytania zgtoszone do tresci SIWZ:

1.Kto odpowiada za pojemniki zniszczone z winy wlasciciela nieruchomosci, np. po przez
wrzucenie goracego popiotu do pojemnika?

1.1. Jesli odpowiada wilasciciel nieruchomosci, to biorac pod uwage fakt, ze Wnioskodawca
nie ma z nim zadnej umowy, a jedynie ze Zleceniodawca, kto pokrywa koszty wykonawcy?

2. Kto odpowiada i w jaki sposob za utrate, badZz kradziez pojemnika z nieruchomosci,
do ktorej zostal wstawiony?

OdpowiedZz: W odpowiedzi na pytania 1, 1.1, 2 informuj¢, iz odpowiedzialnosé
za zniszczone badz utracone pojemniki na odpady komunalne ponosi wylgcznie
Wykonawca. Dotyczy to zaréwno uszkodzen mechanicznych jak i spowodowanych
termicznie np. goracy popiél oraz zniszczonych w inny sposob np. pedpalenie.

3. Co oznacza stwierdzenie ,,co najmniej” w stosunku do czgstotliwosci odbierania odpadéow
podane w rozdziale 2, punkcie 10.1). SIWZ?

Odpowiedz: Wykonawca ma odbiera¢ odpady przynajmniej raz w terminach
okreslonych w rozdziale 2, ust. 10 pkt 1 SIWZ.

3.1 Wywoz co najmniej 1 raz na 2 tygodnie, ktory bedzie realizowany z czestotliwoscia
1 raz na 2 tygodnie wyczerpuje warunki umowy?

Odpowiedz: Nie wyczerpuje warunkow umowy.

3.2 Jedli nie to, w jakich przypadkach wykonawca musi zwiekszy¢ czestotliwo$é?
Odpowiedz: W przypadku dotyczacym zabudowy wielorodzinnej powyzej 7 lokali
mieszkalnych, jezeli bedzie taka potrzeba w celu wyeliminowania przepelniania si¢
pojemnikéw. W/w spowodowane jest miedzy innymi brakiem mozliwosci wstawienia
wigkszej iloSci pojemnikéw przy przedmiotowych budynkach oraz wzgledami
sanitarnymi.

4. Co oznacza stwierdzenie ,nie rzadziej niz” w stosunku do czestotliwoséci odbierania
odpaddw podane w §3.1 ust. 2 i 3 Zalacznika nr 3 do STWZ, Uchwaty Nr XL.VI/516/14 Rady
Miejskiej w Chojnicach z dnia 22 wrzes$nia 2014r.?

Odpowiedz: Wykonawca ma odbiera¢ odpady przynajmniej raz w okreslonych
terminach.

4.1 Czy trzymanie si¢ wersji minimalnych jest zgodne z umow3a?

Odpowiedz: W przypadku zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej do 7 lokali
mieszkalnych tak, natomiast w przypadku zabudowy wielorodzinnej powyzej 7 lokali
mieszkalnych czgstotliwo§¢ uzalezniona jest od stopnia napelnienia przedmiotowych
pojemnikow oraz wzgledéw sanitarnych.



4.2 Odbieranie odpadow nie rzadziej niz raz na dwa tygodnie, ktére bedzie realizowane
z czestotliwoseig raz na dwa tygodnie wyczerpuje warunki umowy?
Jedli nie wyczerpuje, Zamawiajacy powinien okresli¢ konkretnie czestotliwo$ei w celu
prawidtowej kalkulacji zamowienia przez wykonawce.
Jesli wyczerpuje, proponujemy zmiany w Zalgczniku nr 3 do SIWZ, aby odbieranie
zmieszanych odpadow komunalnych od wlasdcicieli nieruchomosci w zabudowie
wielorodzinnej powyzej 7 lokali mieszkalnych bylo prowadzone z czgstotliwoscia jeden raz
na tydzien.
Odpowiedz: Nie wyczerpuje warunkéw umowy w przypadku zabudowy wielorodzinnej
powyzej 7 lokali mieszkalnych, czestotliwo$é uzalezniona jest od stopnia napelnienia
przedmiotowych pojemnikow oraz wzgledéw sanitarnych.
5.W Rozdziale 2, w punkcie 9.3). SIWZ zapisano, ze w harmonogramie nalezy uwzglednié
stopien napelnienia pojemnikéw (brak mozliwosci wysypywania si¢ odpadéw z pojemnikow)
oraz potrzeby wiascicieli nieruchomosci, jak wykonawca ma to uwzgledni¢ skoro nie jest
to nigdzie okreslone? Okreslenie tego jest potrzebne do prawidtowe] kalkulacji zaméwienia
przez wykonawce oraz jak to si¢ ma do wielkosci pojemnikow i czestotliwosci wywozow
podanych w regulaminie oraz w rozdziale 2, punkcie 10.1). SIWZ?

Odpowiedz: Zapis ten dotyczy zabudowy wielorodzinnej powyzej 7 lokali mieszkalnych,

wielko$é pojemnikow i czestotliwo$é wywozoéw zostala okreSlona w przedmiotowym

regulaminie oraz w rozdziale 2 ust. 10 pkt. 1 SIWZ.

6.Co oznacza stwierdzenie ,,minimalna pojemnos$¢ pojemnikéw” w § 6 ust. 7. i 8. Zalacznika

4 do SIWZ, Uchwaly Nr XLVI/515/14 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 22 wrzeénia

2014r.7

Odpowiedz: Minimalne pojemnosci pojemnikéw przeznaczonych do zbierania

zmieszanych odpadéw komunalnych oraz segregowanych odpadéw komunalnych na

terenie nieruchomosci, na ktérych zamieszkuja mieszkancy, ktore musi zabezpieczyé

Wykonawca podczas trwania umowy.

6.1 Czy wykonawca jest zobowigzany do wstawienia dowolnej liczby 1 wielkosci

pojemnikéw?

Odpowiedz: Nie.

6.2 Czy trzymanie si¢ wersji minimalnych zgodnie z przedstawionymi tabelami dla
budynkéw jednorodzinnych i wielorodzinnych do 7 lokali mieszkalnych bedzie spetiaé
warunki umowy?

Odpowiedz: Tak.

6.3.Czy wystarcza wartosci minimalne w odniesieniu do pojemnikow, przeliczajac 30 litréw

na mieszkanca w zabudowie wielorodzinnej powyzej 7 lokali mieszkalnych?

Odpowiedz: Tak.




